
係員 係長 課長 教育長 副町長
学

校

教

育

課

施工箇所 遠賀郡遠賀町 地内

業務名

入札予定価格 一金 円也 （税込み）

（入札書比較価格 円 ） (税抜き） （最低制限価格 　      円） （税抜き）

落札金額 一金 円也 (税抜き） 工期　　自

　　　　　至

番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

㈱マツヤデンキ　遠賀店 辞  退

㈱ウチダシステムズ　九州支社 辞  退

㈱大塚商会　九州支店 辞  退

㈱学映システム　福岡営業所 9,088,000

ユニアデックス㈱九州支店 辞  退

富士電機ＩＴソリューション㈱　九州事業本部 辞  退

㈱麻生情報システム　飯塚事業所 8,832,000 落  札

㈱玉置  宗像営業所 14,720,000

10,229,120
9,299,200            -

8,832,000 令和2年12月25日

令和3年2月26日

業　者　名　 第一回入札結果 第二回入札結果 結果

町長 合議

遠賀町立小中学校指導者用コンピュータ調達業務

業 務 入 札 結 果 表

大字鬼津 他 入札年月日 令和2年12月23日


